ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI AGOSTO 2023

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo

Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia Ubicazione Richiedente

Permesso

Status

19/06/2023
29344

05/07/2023
32339

13/07/2023
33804

13/07/2023
33952

17/07/2023
34170

25/07/2023
35719

17/07/2023
34292

16/06/2023
474

04/07/2023
526

12/07/2023
556

13/07/2023
559

17/07/2023
566

25/07/2023
613

17/07/2023
573

2021/816

2011/623

2021/733

2018/812

2022/142

2020/268

2022/317

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA  VIA S. GIORGIO, n. 73 SOCIETA' AGRICOLA BALLAN
PER RISTRUTTURAZIONE E MODIFICA GUIDO E GIULIANO S.S.(Benef.)
TETTOIE D'INGRESSO E REALIZZAZIONE

STRUTTURA IN ACIAIO CON SOVRASTANTE

TELO OMBREGGIANTE. UNIPASS

03183590268-16062023-1611 WEB BBAA 466811

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA BORGO MONTE GRAPPA XXXXXXXX XXXXXXXX
SEMPLIFICATA PER SOSTITUZIONE CANCELLO

CARRAIO. UNIPASS

XXXXXXXXXXXXXX-04072023-1714 WEB BBAA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA VIA BELLA VENEZIA, n. 143 XXXXXXXX XXXXXXXX
SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE CON

MIGLIORAMENTO SISMICO ED

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICIO

RESID. COMMERC. CONDOMINIALE -

MODIFICHE DISTRIBUTIVE E PROSPETTICHE.

UNIPASS XXXXXXXXXX-12072023-2052 WEB

BBAA 473817

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA VIA TURCATO, n. 3 XXXXXXXX XXXXXXXX
SEMPLIFICATA PER REALIZZAZIONE NUOVA

RECINZIONE E RICOVERO ATTREZZI..

UNIPASS XXXXXXXXXX-13072023-1700 WEB

BBAA 448366

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA VIA PRETI CONDOMINIO
SEMPLIFICATA PER MODIFICHE VANO GIORGIONE(Benef.)
TECCNOLOGICO PIANO TERZO. UNIPASS

BRDWTR66S01H823P-14072023-1902 WEB

BBAA 473787

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

RESTAURO DELLA CINTA MURARIA - LOTTO | PIAZZA GIORGIONE COMUNE DI CASTELFRANCO
"OP8079 RESTAURO DELLE MURA NEL VENETO

TRATTO TRA LA TORRE CIVICA E LA TORRE

DEL GIORGIONE"- MODIFICHE PROGETTUALI

IN CORSO D'OPERA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA BORGO TREVISO, n. 53 XXXXXXXX XXXXXXXX
SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE

BARCHESSA XXXXXXXXXX CON INTERVENTI

DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E DI

MITIGAZIONE SISMICA - MODIFICHE

DISTRIBUTIVE E PROSPETTICHE UNIPASS

XXXKXXXXXXXXXX-17072023-1314 WEB BBAA

469731

07/08/2023
32

07/08/2023
33

28/08/2023
34

28/08/2023
35

28/08/2023
36

28/08/2023
37

30/08/2023
38

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Pagina 1 di 2



Pratiche edilizie
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo Richiesta Archivio Intervento/Tipologia Ubicazione Richiedente Permesso Status

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO
arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con I'indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

Pagina null di 2



