ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI AGOSTO 2023

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
19/06/2023 29344	16/06/2023 474	2021/816	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA PER RISTRUTTURAZIONE E MODIFICA TETTOIE D'INGRESSO E REALIZZAZIONE STRUTTURA IN ACIAIO CON SOVRASTANTE TELO OMBREGGIANTE. UNIPASS 03183590268-16062023-1611 WEB BBAA 466811 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA S. GIORGIO, n. 73	SOCIETA' AGRICOLA BALLAN GUIDO E GIULIANO S.S.(Benef.)	07/08/2023 32	Approvata
05/07/2023 32339	04/07/2023 526	2011/623	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER SOSTITUZIONE CANCELLO CARRAIO. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXXX-04072023-1714 WEB BBAA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	BORGO MONTE GRAPPA	XXXXXXXX XXXXXXXX	07/08/2023 33	Approvata
13/07/2023 33804	12/07/2023 556	2021/733	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICIO RESID. COMMERC. CONDOMINIALE - MODIFICHE DISTRIBUTIVE E PROSPETTICHE. UNIPASS XXXXXXXXXXXX-12072023-2052 WEB BBAA 473817 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA BELLA VENEZIA, n. 143	XXXXXXXX XXXXXXXX	28/08/2023 34	Approvata
13/07/2023 33952	13/07/2023 559	2018/812	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER REALIZZAZIONE NUOVA RECINZIONE E RICOVERO ATTREZZI UNIPASS XXXXXXXXXXX-13072023-1700 WEB BBAA 448366 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA TURCATO, n. 3	XXXXXXXX XXXXXXXX	28/08/2023 35	Approvata
17/07/2023 34170	17/07/2023 566	2022/142	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER MODIFICHE VANO TECCNOLOGICO PIANO TERZO. UNIPASS BRDWTR66S01H823P-14072023-1902 WEB BBAA 473787 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA PRETI	CONDOMINIO GIORGIONE(Benef.)	28/08/2023 36	Approvata
25/07/2023 35719	25/07/2023 613	2020/268	RESTAURO DELLA CINTA MURARIA - LOTTO I "OP8079 RESTAURO DELLE MURA NEL TRATTO TRA LA TORRE CIVICA E LA TORRE DEL GIORGIONE"- MODIFICHE PROGETTUALI IN CORSO D'OPERA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	PIAZZA GIORGIONE	COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO	28/08/2023 37	Approvata
17/07/2023 34292	17/07/2023 573	2022/317	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE BARCHESSA XXXXXXXXX CON INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E DI MITIGAZIONE SISMICA - MODIFICHE DISTRIBUTIVE E PROSPETTICHE UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXXXX-17072023-1314 WEB BBAA 469731	BORGO TREVISO, n. 53	XXXXXXXX XXXXXXXX	30/08/2023 38	Approvata

Pratiche edilizie

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

	Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA								

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993